
 

 

Uchwała Nr VIII/95/2003 
 

Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

 
w sprawie podziału jednostki pomocniczej gminy Kędzierzyn-Koźle pod nazwą 
Osiedle Śródmieście i utworzenia na jej dotychczasowym obszarze nowych jednostek 
pomocniczych pod nazwą Osiedle Śródmieście i Osiedle Piastów 
 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806) art. 4 ust. 1 i art. 13 
pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2000 r. Nr 62, poz. 718, z 2001 r. Nr 46, poz. 499 
oraz z 2002 r. Nr 74, poz. 676 i Nr 113, poz. 984) Rada Miejska w Kędzierzynie-
Koźlu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Po przeprowadzeniu w dniach 17-22 marca 2003 r. konsultacji z mieszkańcami 

miasta Kędzierzyn-Koźle dokonuje się podziału jednostki pomocniczej gminy 
Kędzierzyn-Koźle pod nazwą Osiedle Śródmieście, utworzonej uchwałą 
nr XLVII/336/97 Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 14 marca 1997 r. 
i tworzy się na jej dotychczasowym obszarze nowe jednostki pomocnicze pod 
nazwą Osiedle Śródmieście i Osiedle Piastów. 

2. Obszar Osiedla Śródmieście utworzonego w trybie, o którym mowa w ust. 1 
określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Obszar Osiedla Piastów utworzonego w trybie, o którym mowa w ust. 1 określa 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku urzędowym województwa opolskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 


